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DIE BESTEN IMMOBILIEN
Grundstücke • Häuser Wohnungen • Gärten

Büroeinheit
ab Januar 2008 in Cottbus zu vermieten.
Verkehrsgünstige Lage nahe Zentrum in saniertem 
Altbau, 2. OG, repräsentativ ausgestattet. 4 Räume,
Korridor, Toil., Kochnische, 2 Balkons, Parkmöglichkeit
101,9 qm, Kalt 525 Euro

Anfragen unter 0176 / 1200 2000
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Innenprojekt Cottbus GmbH

Die Möbel zum
(Er-)Leben

Jetzt mit noch mehr Platz auf 500
Quadratmetern Ausstellungsfläche
im neuen Pavillon!

Möbelstudio   
An der Pastoa 13

03042 Cottbus
Tel. (0355) 756 37 12
Fax: (0355) 71 30 96

Werktags geöffnet von 

9 bis 18 Uhr und

nachVerabredung

Beratung und komplette
Ausführung aus einer Hand

• für Büro • Verwaltung • Konferenz
• Empfang • Service • für den Wohnbereich
• namhafte Fabrikate wie Reiss, Dauphin, Sedus, Wilkhahn,

Schärf, Kusch, Brunner u.a.

Verkaufsmodelle nach Ihrem individuellen Bedarf im
ICO-Möbelstudio. 

Sonderangebote auch zum Mitnahmepreis

Wir wünschen unseren Kunden und 
Geschäftspartnern eine besinnliche 

Weihnachtszeit und für das neue Jahr 
Gesundheit, Glück und Erfolg.

Die Veranstaltung wird präsentiert von:
faro-comShop in der Spreegalerie

Ecke Karl-Marx-Straße Cottbus

Themen, die unsere Region bewegen, moderieren Redakteure der GRÜNEN Heimatzeitung immer
am Donnerstagabend im DoppelDeck. Zwei Gäste vertreten jeweils zwei verschiedene Positionen zu
einer Sache. Wenn’s gut läuft, steht hinterm Doppel:Punkt nach 90 Minuten ein akzeptables Fazit.

IMMOBILIEN

GEWERBERÄUME

FORST - WOHNEN AM FREIBAD
Erst bezug nach Renovierung, z.B. 

1 RW  32 m2 KM 150,40 € +  NK57,60 €
2 RW  42 m2 KM 197,40 € +  NK75,60 €
3 RW  51 m2 KM 239,70 € +  NK91,80 €

z.T. m. Balk., Garagen+ Stellpl. möglich, 
provisionsfrei, 

HV-Büro Ringstr. 26 i. Forst, 
Di. + Do., Tel. 03562-691473 oder 
Mo. - Fr. 9 - 16 Uhr 0162-9702100

!Über 500 Immobilienangebote
Telefon 0355/ 3 15 95

www.immobilien-am-turm.de

STREIF-Vollservice!
Finanzierungscheckup, Grundstück-
service, Architektenleistung, Baubetreu-
ung.  Kompetenz - seit 78 Jahren !!! 
Musterhaus CB 49 48 370

Häuser & Wohnungen finden
www.isahr.de

Solar- und 
Wärmepumpenanlagen

Für immer auf der 
Sonnenseite...

Solar- und 
Wärmepumpenanlagen
MARIO MAASCH
0171-6052469 
ihr-energie-berater@web.de
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Einraumwohng,Kü,Bad,Korr, Bal-
kon Schmellwitz, W.Budichstr. ab 1.1.08
Warm 210, NM ges.: 035607,381

NM f. 2-R Whg 3OG in Spremberg
gesucht 48m2 mit großem Balkon 309,-
WM Tel: 0179/4553446

4 Zimmer-Wohnung, 81,85 m2 Wfl.
4. OG, Bad, Küche neu gefließt, 2 Bal -
kone, Werner-Seelenbinder-Ring, ab
1.4.08 auch schon eher möglich. Ge -
samtmiete 520,- Euro Tel.: 0355/ 
4887569

Weihnachtswunsch Haus in Cottbus
von privat ohne Gebühren zu verk. Chiff -
re: 114854, CGA-Verlag, PF: 100853,
03008 Cottbus.

EFH Bezugsf. zu verk. ca. 105m2,
Wfl 700m2 GRDST, in CB-Sielow kompl.
für 142TEur direkt v. Herst. GÖPEL
GmbH, Tel.: 0170/4907273

Kaufe Waldflächen, ab 2 ha und
größer 0172/6605432

WOHNUNGEN

2-R.-W.: CB-Nord, Beuchstr. 13;
ca. 57 m²; 3. OG; komplett saniert;
Sammelheizung; Küche und Bad mit
Fenster; Balkon; Bad + Küche ge-
fliest; NKM 357,- € + BK; 
GWC- HV Nord, 

Tel. 78 26-413

3-R.-W.: CB-Süd, H.-Löns-Str. 9;
ca. 69 m²; 2. OG; komplett saniert;
Balkon; Sammelheizung; Küche und
Bad mit Fenster; Bad gefliest; NKM
417,- € + BK; Kaution 2 NKM;
GWC-HV Süd-Sa./M., 

Tel. 7826-716

Suche 2-Raumwohnung bis 50 m2

Cottbus-Mitte oder Spremberger Vorstadt
Tel.: 0176/23226186

Spremberg 3-R-W zu vermieten
Natur & Ruhe! 7min in die City! 85 m²,
WM 640 Euro, Stellplatz, ab August
2008, 0174/7164334

Ihre Wohnung braucht 
keinen Urlaub...
Vermieter/Eigentümer aufgepaßt!
Suchen möblierte Appartm./
Whg./Zi. im Stadtgebiet für 
Firmenkunden für kurz oder lang

Tel. 0355/791575 HomeCompany
Bautzener Str. 2, 03046 Cottbus

3-R.-W.: CB-Nord, 
Friedensstr. 2;

ca. 66 m²; EG; komplett saniert; Bal-
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